Horari / Horario: 11.00 - 22:30 H

PER COMPARTIR

PARA COMPARTIR

Pernil Ibéric amb Pa amb Tomaquet
Jamén Ibérico con Pan con Tomate

Nachos amb Guacamole
Nachos con Guacamole

Les nostres Patates Braves
Nuestras Patatas Bravas

Gambes amb allada
Gambas al ajillo

Broqueta de Llagosti amb quicos
Brocheta de Langostino con quicos

Croquetes casolanes de Brie
Croquetas caseras de Brie

Croquetes casolanes de pernil
Croquetas caseras de jamédn

Croquetes de peix amb maionesa wasabi

Croquetas de pescado con mayonesa wasabi
Pop amb puré de patata violet i emulssié de pebre
vermell

Pulpo con puré de patata violet y emulsion de pimenton
Ou a baixa temperatura amb pernil, parmentier de
patata i tofona

Huevo a baja temperatura con jamoén, parmentier de

patata i trufa

Pa amb tomaquet
Pan con tomate

AMANIDES

ENSALADAS

Amanida Caprese
Ensalada Caprese

Amanida César
Ensalada César

Amanida d’Alvocat i Salmo
Ensalada de Aguacate y Salmén

18,00€

6,50€

6,00€

8,50€

7,50€

6,00€

6,00€

6,50€

18,00€

14,50€

3,00€

9,00€

9,00€

9,50€

Disposem d’informacio6 detallada sobre la presencia d’al-lergogens en els aliments posats a la seva disposicid. Si voste

pateix alguna al-lérgia o intolerancia, contacti amb el nostre personal.

IVA inclos

WOKS
WOKS

Pad Thai vegetal amb soia
Pad Thai vegetal con soja

Pad Thai de pollastre, verdures i teriyaki
Pad Thai de pollo, verduras y teriyaki

Pad Thai amb Calamars, gambes i salsa Thai
Pad Thai con Calamares, gambas y salsa Thai

HAMBURGUESES | D’ALTRES
HAMBURGUESAS

Burrito de pollastre
Burrito de pollo
Pan bao de pulled porck
Pan bao de pulled porck
Hamburguesa de Vedella Completa
Hamburguesa de Ternera Completa

Hamburguesa amb Melmelada de tomaquet i rulo de Cabra

Hamburguesa con Mermelada de tomate y rulo de Cabra
Canel6 de cua de bou amb beixamel de foie
Caneldn de rabo de buey con bechamel de foie

ELS NOSTRES DOLCOS

NUESTROS DULCES

Tiramisu casola
Tiramisu casero

Brownie de Xocolata amb gelat de Vainilla
Brownie de Chocolate con helado de Vainilla

Amanida de Fruites de Temporada
Ensalada de Frutas de Temporada

Gelats Variats
Helados Variados
Carrot Cake

10,00€
11,00€

12,00€

12,00€
14,00€
14,00€

15,00€

17,00€

7,00€

6,00€

5,00€

5,00€

5,50€

Disponemos de informacion detallada sobre la presencia de alérgenos en los alimentos puestos a su disposicion.

Si usted padece alguna alergia o intolerancia, contacte con nuestro personal.

IVA incluido



